
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 21770 
Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττι-
κής για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228),

γ) της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την 
υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/ 788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-
τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

2. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β΄ 6785) απόφαση 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής.

4. Την υπ’ αρ. 264847/5.3.2025 της Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής περί κάλυψης 
δαπάνης.

5. Το υπ’ αρ. 294618/11.3.2025 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Ανθρωπίνου Δυναμικού της Περιφέρειας Αττικής.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2025, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1962

18693



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18694 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

5. Το υπ΄ αρ. 294618/11-03-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού της Περιφέρειας Αττικής.
6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ΄ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2025, ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛ/ΛΩ

Ν

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛ/ΛΟ

ΕΠΙΒΑΡΥΝ
Ο- ΜΕΝΟΙ

ΚΑΕ

ΕΠΙΒΑΡΥΝΟ- 
ΜΕΝΟΙ
ΣΑΕΠ

Συνολικός Αριθμός 
Μετακινούμενων

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΣΤΟΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

1 ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

60

1 ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

4 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ - ΕΙΔΙΚΟΙ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

60

2 ΠΕ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ)

60

1 ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΣ)

60

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

20

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

20

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

20

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΣ)

60

0719
0721
0722

         ΣΑΝΠ 685
         ΣΑΕΠ 0852
         ΣΑΕΠ 085

19

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΙΔΟΧ)

60

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 60

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

3 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΙΔΟΧ)

60

1 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 
(ΙΔΟΧ)

60

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (ΙΔΟΧ)

60

0719
0721
0722

          ΣΑΝΠ 685
         ΣΑΕΠ 0852
         ΣΑΕΠ 085

12

1 ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

30

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧ
Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30 0719,  
0721,

               3



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18695Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30
0722

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

1

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΣ)

60

0719
0721
0722

3

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΥΓΕΙΑΣ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

0719
0721
0722

3

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ
ΧΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

3

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 60

4 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΤΕ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ

60

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60
2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 60
3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 60

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

1 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

60

1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 60

1 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ΚΤΗΝΟΤΡΟ
ΦΙΑΣ

ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 60

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
1 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ, 
1 ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

60

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

29

4 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-
HARDWARE)

60

3 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

60
0719 17



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18696 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

60

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ

2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60

0721
0722

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30

1
ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

30ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 30

0719
0721
0722

3

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ

2 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ - 
ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ

ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ - 
ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ

60

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

2

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΑΛΛΑΪΚΗΣ 
ΑΜΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ  
ΑΝΑΓΚΩΝ

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

0719
0721
0722

2

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

0719
0721
0722

1

28 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

26 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 1 ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 1 ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΝΟΜΙΚΩΝ)

40

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-
HARDWARE)

40

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 40
1 ΠΕ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΠΕ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ 40
2 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 40

5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

40

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

40

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ

40

1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-
HARDWARE)

40

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

40

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 40

0719
0721
0722

53



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18697Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

9 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

40

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

6 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

6

8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 1 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΝΟΜΙΚΩΝ)

30

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

30

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685

ΣΑΕΠ 0852

ΣΑΕΠ 085

15

10 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-
HARDWARE)

30

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

30

10 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

30

3 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 30

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 30

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

0719
0721
0722

28

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

10 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5

5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 1 ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

5

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5

0719
0721
0722

19

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

6 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

60

0719
0721
0722

6

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5Δ/ΝΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5

0719
0721
0722

8

8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18698 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

60

7 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

60

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

23



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18699Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10
Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΜΙΚΩΝ ΠΕ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

0719
0721
0722

10

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

11

8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

1 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

5 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

21

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

20

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 20
1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 20
5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

20

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

0719
0721
0722

16

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΚΑΤ' 
ΕΞΑΙΡΕΣΗ
ΟΔΗΓΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

20

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕ ΝΗΣΩΝ

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 
TE ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

20

0719
0721
0722

12

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE)

10

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕ ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

0719
0721
0722

10

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10

4 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 1 ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
10

0719
0721
0722

14



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18700 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

10

1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE Ή HARDWARE)

10

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 10

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙ
ΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ 
ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
(ΓΕΝΙΚΟΣ  
Δ/ΝΤΗΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ)

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 0685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

5

16 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18701Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE 
Ή HARDWARE)

60

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣ
ΜΟΥ

1 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 60

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

27

13 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

9 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
3 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

60

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30

Δ/ΝΣΗ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

20

Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΚΩΝ 
ΚΑΙ ΑΛΣΩΝ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 25

0719
0721
0722

1

14 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 3 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 8 ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ-
ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ

60

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

8 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
6 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 

60

88



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18702 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ

60

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

3 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60
7 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚ
ΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

5 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

60

0719
0721

ΣΑΝΠ 685,
ΣΑΕΠ 085,
ΣΑΕΠ 0852



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18703Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

19 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

1 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 6 
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, 3 ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ, 1 ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ, 5 ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ, 3 ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

60

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 60
4 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

60

2 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 60

18 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 4 ΠΕ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 12 ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

10 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΤΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 5 ΤΕ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

4 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 60

0719
0721
0722

ΣΑΕΠ 085
ΣΑΕΠ 0852

39

4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΤΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΤΕ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ,

60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 30
1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 30
3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 30

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

30

0719
0721 0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

17

16 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΠΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18704 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 9 ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

8 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ,2 ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 3 ΤΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60
3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

60

0719
0721

33

37 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 11 ΠΕ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 4 ΠΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 5 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 13 ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18705Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

19 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4 ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 3 
ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 
ΤΕ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 7 
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 3 
ΤΕ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

4 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 2 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 2 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

60

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΝΗΣΩΝ

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

0719
0721
0722 ΣΑΝΠ 685

ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

70

9 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
8 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 1 ΠΕ 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

4 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

24

2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 24

Δ/ΝΣΗ ΕΡΓΩΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜ-
ΜΥΡΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

24

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

19

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 1 ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 1 ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

4

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ
1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 60

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

0719
0721
0722

2

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60Δ/ΝΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΓΗΣ

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

0719
0721
0722

7

10 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 60
3 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ - 60

0719



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18706 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ 
ΑΛΙΕΙΑΣ

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

0721
0722

ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085 15

18 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 6 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, 10 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, 2 ΠΕ 
ΓΕΩΛΟΓΩΝ

60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

60

5 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

4 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 1 
ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

60

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

30

6 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 3 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΚΑΙ 
3 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 60

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

0719
0721
0722

10

8 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 5 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΚΑΙ 3 
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 60Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

11

18 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 12 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, 6 ΠΕ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

60

3 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

1 ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, 2 ΤΕ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

60

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ (ΙΔΟΧ) 60

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

28



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18707Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

7 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 60
9 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60
3 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

60

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 10
1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ
ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 10

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
(ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΟΧ)

30

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

3 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
(ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΙΔΟΧ)

60

0719
0721

ΣΑΕ082/2 
(
Δ
Ε
Ν 
Α
Ν
Η
Κ
Ε
Ι 
Σ
Τ
Η
Ν 
Π
.
Α
.
)

28

15 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 9 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ KAI 
6 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

60

0719
0721
0722

21

23 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 14 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, 9 
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

60

8 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

6 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 2 ΤΕ 
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

40

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

40

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

40

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΝΗΣΩΝ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

40

0719
0721
0722

39

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ
1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
60

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ  ΑΛΛΑΓΗΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

4

10 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΠΕ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ-

60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18708 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ, 1 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΠΕ 
ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

20 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60
2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

40

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60

4 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ, 
1 ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 
ΤΕ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

40

1 ΤΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 40
3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

40

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 40

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 40

0719
0721
0722 ΣΑΝΠ 685

ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

47

4 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 3 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 1 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

60

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

1 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60
2 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

0719
0721
0722

ΣΑΝΠ 685
ΣΑΕΠ 0852
ΣΑΕΠ 085

12

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

40 
ΕΞΩΤΕΡΙ

ΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18709Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

20 ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

40 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

20 ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ

0719
0721
0722 ΣΑΕΠ 085

6

2 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5

Δ/ΝΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

1 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 5

0719
0721
0722

3

8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 10
1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
5

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

10

0719
0721
0722

19

4 ΠΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 24

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ-
ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ

24

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

24

4 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΤΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

24

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

24

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

24

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 24

0719
0721
0722

ΣΑΕΠ 085
ΣΑΕΠ 0852

21

7 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

8 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

60

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ-
ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ, 3 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

60

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

60

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719
0721
0722

28

5 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΝΑΥΠΗΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 3 ΠΕ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

2 ΠΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΝΗΣΩΝ 7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60 0719
35



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18710 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

60

6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ, 2 
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΤΕ 
ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

1 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

60

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60
5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 60

0721
0722

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ-
ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ, 2 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΠΕ 
ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 2 ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ,

60

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

0719
0721

23



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18711Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 ΤΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
1 ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

5 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 60

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

30

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
(ΓΕΝΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ)

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30

0719
0721
0722

3

10 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

8 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

8 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚOY 60

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

0719
0721
0722

33

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 
ΠΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

10

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 1 ΤΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 
1 ΤΕ ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

10

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
3 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ, 1 ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ, 1 ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

10

0719
0721
0722

17

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 1 ΤΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

Δ/ΝΣΗ ΚΤΕΟ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

0719
0721
0722

12



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18712 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

7 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
3 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 
4 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

60

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

1 ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ 60

1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 60

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  
ΜΕΡΙΜΝΑΣ

1
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

0719
0721
0722

6

2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 5
1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 1 ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 5



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18713Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 5
1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5

0719
0721 7

2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 60

1 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 60

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 60

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60
5 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 60
2 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60
1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60

0719
0721
0722

20

3 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 5
1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 5
1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 5Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 

& ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ε.Σ.Υ.

5

0719
0721
0722

6

4 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 60
3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ε.Σ.Υ.

60

1 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Ε.Σ.Υ.

60

2 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 60
1 ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ Ε.Σ.Υ.
60

1 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ 60
4 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 60
1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 60
1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60
1 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

60

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

2 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60

0719
0721
0722

25

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ε.Σ.Υ.

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ε.Σ.Υ.

60

1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60

5 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 1 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ, 2 ΓΕΝΙΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ, 2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ

60

2 ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ Ε.Σ.Υ.

60

3 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

1 ΠΕ 
ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ, 1 
ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ε.Σ.Υ., 1 ΠΕ 
ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ

60

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

1 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 60
6 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 60
1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 60
1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60
1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 60

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΝΗΣΩΝ

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

0719
0721
0722

33



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18714 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΙΑΤΡΩΝ 40
2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

40

1 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ Ε.Σ.Υ.

40

1 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 40
1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 40
1 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 40

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 40

0719
0721
0722

14



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18715Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

1 ΠΕ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ 40

1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 40
2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

40

2 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

40

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ε.Σ.Υ.

60

4 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 2 ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ, 
1 ΠΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ, 1 ΠΕ
ΙΑΤΡΩΝ,

60

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60

2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

60

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 60

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

2 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ

60

1 ΠΕ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ε.Σ.Υ.

60

1 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ

60

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60

0719
0721
0722

20

Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  ΑΘΗΝΩΝ

30 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

5

0719
0721
0722

30

15 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

60

2
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜ
ΕΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ  ΑΘΗΝΩΝ

1
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜ
ΕΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

0719
0721
0722

19

Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  ΑΘΗΝΩΝ

16 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

30

0719
0721
0722

16

3 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 60
20 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

60

3 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

60Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ

1
ΔΕ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΩΝ 
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜ
ΕΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

0719
0721
0722

27

Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

14 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

60

0719
0721
0722

14

10 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18716 Τεύχος B’ 1962/23.04.2025

4
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
(ΑΠΑΣΧΟΛ.ΔΥΝΑΜ
ΕΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ)

60

Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ  ΑΘΗΝΩΝ

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 60

0719
0721
0722 15

Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ & 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

16 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

60

0719
0721
0722

16

Συνολικός αριθμός 1395

  Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025, ως εξής:  Στους Κ.Α.  

0719 με το ποσό των 367.000 €, Κ.Α  0721  με το ποσό των 225.000€, Κ.Α.  0722 με το ποσό των 193.500€ .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.                   

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ         

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025, ως εξής: Στους 
Κ.Α. 0719 με το ποσό των 367.000 €, Κ.Α 0721 με το ποσό των 225.000 €, Κ.Α. 0722 με το ποσό των 193.500 € .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Απριλίου 2025

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02019622304250024*


		2025-04-24T09:10:48+0300




